UBND TỈNH TÂY NINH

QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

Số:         /QĐ-QĐTPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày     tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Mua sắm 01 máy photocopy

          GIÁM ĐỐC QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN TÂY NINH

Căn cứ Quyết định số 1848/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh Ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ

Đầu tư phát triển Tây Ninh;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1471/QĐ-HĐQL ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Hội

đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh ban hành Quy chế quản lý hoạt

động đầu tư xây dựng, mua sắm và quản lý tài sản cố định của Quỹ Đầu tư phát

triển Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-QĐTPT ngày 12 tháng 7 năm 2024 của Quỹ

Đầu tư phát triển Tây Ninh về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà

thầu Gói thầu: Mua sắm 01 máy photocopy;

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng Gói thầu: Mua sắm 01 máy

photocopy ngày 12 tháng 7 năm 2024 giữa Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh và

Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Lâm Phát Lộc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Hành chính Quỹ Đầu tư phát

triển Tây Ninh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Mua sắm 01 máy

photocopy với các nội dung như sau:

1. Tên nhà thầu được chỉ định thầu:

- Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Lâm Phát Lộc.

2

- Địa chỉ: Số 241, đường Trưng Nữ Vương, khu phố 5, phường 1, thành

phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0276.3638678

2. Giá trị trúng thầu: 59.000.000 đồng (đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận

chuyển, lắp đặt, đi dây kết nối vào hệ thống mạng, thiết lập cấu hình in qua

mạng, hướng dẫn và hỗ trợ trong quá trình sử dụng tại trụ sở Quỹ Đầu tư phát

triển Tây Ninh).

 (Bằng chữ: Năm mươi chín triệu đồng).

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

5. Nguồn chi phí thực hiện: Chi phí hoạt động năm 2024 của Quỹ Đầu tư

phát triển.

Điều 2. Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, Tài chính kế toán, đơn vị được

chỉ định thầu và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lãnh đạo Quỹ;

- Website Quỹ;

- Lưu: VT, QĐTPT, Phong.

GIÁM ĐỐC

		2024-07-18T02:57:44+0000
	Not specified

		2024-07-18T03:12:14+0000
	Not specified

		2024-07-18T03:12:28+0000
	Not specified

		2024-07-18T03:12:29+0000
	Not specified